olimpiniai lankai, moterys
Jaunés. Rekordas 18m Round - 559 (2010m)

Jaunimas (merginos). Rekordas 18m Round - 564 (2010m)
Moterys. Rekordas 18m Round - 564 (2007m)

Senjoros. Rekordas 18m Round - 520 (2010m)

vieta
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vardas pavardé
Evita Bugaja
Rimma Matvejeva
Marina Rjabkova
Elina Lapsina
Jelena Kononova
Dalia Ciupailiené
Benita Strele
Simona Sakalyté
Ekaterina Orlova
Juliana Semionova
Katarina Vencjuna

Atviras Lietuvos Saudymo i$ lanko uzdarose patalpose ¢empionatas
2014 m. vasario 1d.
Utenos arena. K.Donelaicio g. 38, Utena
Varzyby reitingas 500 tasky

g.m. klubas
1997 Amazones
1973 Amazones
1982 Amazones
1984 Amazones
1976 Amazones
1955 LSK

1997 Amazones
1987 LSK

1964 LSK

1998 LSK-Sietyno SM
1992 Amazones

olimpiniai lankai, moterys, komandinés

Moterys. Rekordas Team 18m Round (3x60 arr.) - 1585 (2011m)

1
2
3LC

Amazones -2 (Kononova/Rjabkova/Vencjuna)
Amazones -1 (Bugaja/Lapsina/Matvejeva)
LSK (Ciupailiené/Orlova/Semionova)

olimpiniai lankai, vyrai
Jauniai. Rekordas 18m Round - 576 (2010m)

Jaunimas (vaikinai). Rekordas 18m Round - 584 (2011m)
Vyrai. Rekordas 18m Round - 584 (2011m)

Senjorai. Rekordas 18m Round - 566 (2010m)

vieta

1
2LC
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vardas pavardé
Janis Apsitis

Ignas MorkeliGinas
Modestas Sliauteris
Eduards Lapsins
Vladas Sigauskas
Antanas Barkauskas
Kestutis Timinskas
Lukas Lipkevicius
Adamas Kovalevskij
Arvydas Usas

Dainis Eglavs
Gytenis Janusas
Karlis Akots Gribulis
Maris Lapins
Taurdnas Lubys
Vladas Sakauskas
Aidas Liaudanskas
Aleksandras Labusovas
Edmundas Girskis
Gediminas Maksimavicius
Jonas Skackauskas
Karolis Semaska
Regimantas Ciupaila
Romualdas Reditga
Zydrinas Karpavicius

g.m. klubas

1982 Amazones

1991 Kauno lankininkai
1990 Auksinis Saulys

1962 Amazones

1967 KSLA

1996 LSK-Sietyno SM
1987 LSK

1994 KSLA

1995 LSK-Sietyno SM
1955 Kauno lankininkai
1964 Amazones

1986 LSK

1997 Amazones

1992 Amazones

1965 Harmonija

1955 LSK

1995 KL-Kauno JSO m-kla
1972 Stréle

1986 Stréle

1947 Kauno lankininkai
1995 KL-Kauno JSO m-kla
1998 KL-Kauno JSO m-kla
1956 LSK

1949 Harmonija

1973 KSLA

olimpiniai lankai, vyrai, komandinés

Vyrai. Rekordas Team 18m Round (3x60 arr.) - 1680 (2013m); 24

1
2LE
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Amazones (Apsitis/Gribulis/Lapsins)

LSK -1 (Barkauskas/Janusas/Timinskas)
KSLA (Karpaviiua/Lipkevigius/Sigauskas)
Kauno lankininkai -1 (Liaudanskas/Morkelitinas/Skackauskas)
LSK -2 (Ciupaila/Kovalevskij/Sakauskas)

Kauno lankininkai -2 (Maksimavi¢ius/Semaska/Usas)

skriemuliniai lankai, moterys
Jaunés. Rekordas 18m Round - 525 (2014m)
Jaunimas (merginos). Rekordas 18m Round - 525 (2014m)
Moterys. Rekordas 18m Round - 579 (2012m)

vieta

1L¢
2
3
4

vardas pavardé
Jelena Babinina
Inga Kizeliauskaité
Greta Apacenkaité
Margarita Butiakova

skriemuliniai lankai, vyrai
Vyrai. Rekordas 18m Round - 594 (2012m)
Senjorai. Rekordas 18m Round - 580 (2009m)

vieta

1L¢
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vardas pavardé
Alfredas Stankus
Mantas Masiulis
Marius Grigaravi€ius
Mindaugas Baranauskas
Vilius Svedas
Valerijus Denisovas
Tomas Liekis
Darijus Apanskas
Andrius Spadas
Daniels Borisenko

g.m. klubas

1977 KSLA

1988 Zaliasis lankas
2000 ULK

1989 LSK

g.m. klubas

1972 KSLA

1984 Auksinis Saulys
1981 ULK

1959 LSK

1992 LSK-Sietyno SM
1963 LSK

1963 LSK

1975 ULK

1980 KSLA

1997 Amazones

18m
268
275
270
263
265
254
255

224
237
262

18m

289
285
279
277

278
282
272
245
265

274
254
281
241
245
102
240
249
265
236
214
236
232

vieta
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vieta

- 17-18

- 13-14
- 21-22
-24
- 21-22
-23

kvalifikacija
18m vieta 18m Round
265 - 3 533
278 - 1 553
255 - 6 525
266 - 2 529
262 - 4-5 527
251 - 8 505
253 - 7 508
189 - 11 398
232 - 10 456
262 - 4-5 499
249 - 9 511
1563
1615
1460
18m vieta 18m Round
290 - 2 573; 10's-37
291 - 1 580
288 - 3 573; 10's-34
280 - 6 559
278 - 8 555
283 - 4 566
279 -7 557
271 - 12 553
282 -5 554; 10's-23
247 - 19 492
249 - 18 514
276 - 9-10 558
276 - 9-10 550
256 - 17 510
273 - 11 554; 10's-21
265 - 13-15 506
263 - 16 508
170 - 25 272
245 - 21 485
246 - 20 495
265 - 13-15 530
185 - 24 421
205 - 23 419
241 - 22 477
265 - 13-15 497

Arr. Final Match @18m - 230 (2012m)
1

18m
278
278
260
253

18m
280
285
288
277
284
277

vieta
-1-2
-1-2
-3
-4

vieta
-9
-4-5
- 2-3
- 11-13
- 6-7
- 11-13

18m
287
274
266
251

18m
276
291
287
278
276
280
283
283
286
245

vieta
-1
-2
-3
-4

vieta
- 13-14

-2
-12

- 13-14
-7-8
-5-6
-5-6

- 16

682
1681
1605
1618
1479
1408

18m Round
565
552
526
504

18m Round
556
576
575
555
560
557
571; 10's-32
572
571; 10's-31
467

vieta
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vieta

AN w N

16

atkrentamosios

1/8 1/4
6
6
6
6
4
6 2-103
7 0-81
6 0-66
1
4
5
1/16 1/8 1/4
6 7
6 6
6 6
7 6
6 6 5
6 2
7 1
7 6 0
6 4
6 0
6 0
0
6 3
6 0
6 1
6 0
2
0
0
2
5
0
2
1
5
189
224

186; 10's-5; 9's-7
186; 10's-5; 9's-6
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12
6

6
4
4

192

189

12
7

6
3
5

230
223
192
219
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Final
6

2
6
4

214
211

Final
6

5
7
1

222
221
211*
211

Final

DNS

Final
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atsk
KSM
KSM
KSM
KSM
KSM

atsk

atsk
SM
KSM
KSM
|

atsk
KSM
SM
SM
KSM
KSM
KSM

reitingas

reitingas

reitingas

reitingas



Edmundas Butkus
Gintaras Sakalauskas
Igor Zykov

Marius Maslauskas
Remigijus Bileisis
Zilvinas Kemeza
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1948 Auksinis Saulys
1967 Zaliasis lankas
1969 LSK

1986 KSLA

1972 ULK

1973 KSLA

skriemuliniai lankai, vyrai, komandinés

Vyrai. Rekordas Team 18m Round (3x60 arr.) - 1726 (2012m); 24

1LC  KSLA (KemeZa/Stankus/Spadas)
2 ULK (Apanskas/BileiSis/Grigaravicius)
3 LSK (Denisovas/Liekis/Svedas)

paprasti lankai, moterys

Jaunimas (merginos). Rekordas 18m Round - 423 (2014m)

Moterys. Rekordas 18m Round - 485 (2014m)

vieta vardas pavardé
1LE  Vitalija Zeleniate
2 Vilija Zeleniaté

3 Austéja Sironaité
4 Eglé Sironaité

5 Agne Gulbiniene
6 Ausriné Raukstute

g.m. klubas
1986 LSK
1989 LSK
2000 Sironija
1994 Sironija
1990 Sironija
1997 LSK

paprasti lankai, moterys, komandinés

Moterys. Rekordas Team 18m Round (3x60 arr.) - 1194 (2013m);

1LE LSK (Raukstuté/Vil.Zeleniaté/Vit.Zeleniaté)
2 Sironija (Gulbiniené/A.Sironaité/E.Sironaite)

paprasti lankai, vyrai

Jaunimas (vaikinai). Rekordas 18m Round - 475 (2013m)
Vyrai. Rekordas 18m Round - 528 (2013m)

vieta vardas pavardé

1LE  Mindaugas Junevigius
Nerijus Svedas
Ugnius Timinskas
Linas Sironas
Vladimir Mosin

Aidas Jurgaitis
Juozas Sedleckas
Gediminas Sinkevicius
Almantas Ulké

Jonas Val€iukas
Laurynas Paskevicius
Marius Dijokas
Nerijus Apacenka
Rimvydas Gavelis
Virgilijus Sironas
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g.m. klubas

1979 LSK

1969 LSK

1989 Zaliasis lankas
1996 Sironija

1971 LSK

1973 LSK

1974 LSK

1980 LSK

1976 ULK

1983 LSK

1999 LSK

1976 Ugniné strélé
1976 ULK

1971 LSK

1958 Sironija

paprasti lankai, vyrai, komandinés

Vyrai. Rekordas Team 18m Round (3x60 arr.) - 1321 (2013m); 24

1LE  LSK -1 (Junevigius/Sedleckas/Sinkevigius)
2 LSK -3 (Jurgaitis/Mosin/Paskevicius)
3 LSK -2 (Gavelis/Svedas/Valgiukas)

ilgieji lankai, moterys

vieta vardas pavardé
1LE  Inga Kizeliauskaite
2 Agné Grigaité

3 Ligita KarpaviCiene

ilgieji lankai, vyrai

vieta vardas pavardé

1LE  Viadimir Mosin
Arnoldas Jurgaitis
Audrius Duméius
Vitalijus Naumavicius
Andrej Sudilovskij
Vytas Karpavicius
Donatas Bartuskevicius
Rolandas Labusovas
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g.m. klubas

1988 Zaliasis lankas
1994 Ugniné strélé
1980 Ugniné strélé

g.m. klubas

1971 LSK

1964 LSK

1969 Ugniné strélé
1964 Stréle

1960 GILUR

1977 Ugniné stréle
1984 Ugniné strélé
1996 Stréle

vyr.teiséjas Tomas Kucinskas (nacionaliné kategorija)
Saudymo vadovas Romualdas Grinkeviius (nacionaliné kategorija)
teiséja Ringa Baltruaité (tarptautiné kategorija)

teiséjo asistenté Inga Kizeliauskaité (nacionaliné kategorija)

278 - 10
271 - 14-15
271 - 14-15
277 - 11-13
284 - 6-7
282 - 8

284 - 4
279 - 9-11
279 - 9-11
267 - 15
280 - 7-8
279 - 9-11

562
550; 10's-15
550; 10's-18
544
564
561

Arr. Final Match @18m - 233 (2012m)

18m vieta
246 - 1
186 - 2
170 - 4
171 -3
111 -5
99 - 6

18m vieta
236 - 1
228 - 2
152 - 3
144 - 4
98 - 6
123 -5

1688; 10's-74
1711
1688; 10's-75

18m Round
482
414
322
315
209
222

24 Arr. Final Match @18m - 149 (2013m)

18m vieta

18m vieta
252 - 2
257 - 1
218 - 5
216 - 6
240 - 3
222 - 4
185 - 10
210 - 7
164 - 13
169 - 12
184 - 11
195 - 9
160 - 15
162 - 14
197 - 8

1118
846

18m Round
508
514
446
427
481
418
385
438
282
325
364
394
322
344
371

Arr. Final Match @18m - 166 (2013m)

18m vieta
115 - 1
57 -2
55 -3

18m vieta
190 - 4

Organizatorius - Utenos lankininky sporto klubas ir Lietuvos lankininky federacija

18m vieta
133 - 1
44 - 3
91 -2

18m vieta
177 - 4

1331
1263
1183

18m Round
248
101
146

18m Round
367; 10's-3
442

359

381

313

367; 10's-2
183

178
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vieta
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vieta
1
3
2

vieta
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1/4

5-61
2-44

2-84
2-77

228 224
223
226
1/2 Final
6 6
6 2
0o 6
0o 5
150
139
1/2 Final
6 6
6 4
0o 6
0o 2
176
160 156
152
1/2 Final
6
6 0
4
1/2 Final
6 6
6 2
2 6
0o 2

KSM
KSM
KSM
KSM
KSM
KSM

atsk

KSM
|
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atsk
KSM
KSM

reitingas
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